
MIÉRCOLES 10 DE ENERO DE 2018Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 8

B
O

C
M

-2
01

80
11

0-
9

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

INSTITUTO REGIONAL DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

9 RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, del Gerente del Instituto Regional de Se-
guridad y Salud en el Trabajo, por la que se hace pública la relación de subvencio-
nes concedidas con cargo al Programa 494M “Trabajo”, centro gestor 201140000
Instituto Regional de Seguridad y Salud en el Trabajo, de la Consejería de Econo-
mía, Empleo y Hacienda, durante el tercer trimestre del ejercicio 2017.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995,
de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes
publicarán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las
subvenciones otorgadas en cada período con expresión de la entidad beneficiaria, canti-
dad concedida y finalidad de las mismas,

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo al Programa 494M: “Trabajo”, centro gestor: 201140000 Instituto
Regional de Seguridad y Salud en el Trabajo de la Consejería de Economía, Empleo y Ha-
cienda, durante el tercer trimestre del ejercicio 2017, cuya relación se incluye en el Anexo
que se inserta a continuación.

Madrid, a 22 de diciembre de 2017.—El Gerente del Instituto Regional de Seguridad
y Salud en el Trabajo, Ángel Jurado Segovia.



MIÉRCOLES 10 DE ENERO DE 2018B.O.C.M. Núm. 8 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

80
11

0-
9

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: Instituto Regional de Seguridad y Salud en el Trabajo (IRSST)

Órgano gestor: 1008

Convocatoria: CONVENIO IRSST-CCOO 2017 V PLAN DIRECTOR PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

Finalidad: Servicios Sociales y Promoción Social

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

494M 48099 G78092525    UNION SINDICAL MADRID REGION CCOO + 1.479.481,00 08-08-2017

COMUNIDAD DE MADRID
REGISTRO DE SUBVENCIONES - INFORME BOCM

PERIODO DE CONCESIÓN 01-07-2017 al 30-09-2017

Página: 1 / 2
Fecha:  29-11-2017

Organismo: Instituto Regional de Seguridad y Salud en el Trabajo (IRSST)

Órgano gestor: 1008

Convocatoria: Convenio IRSST - U.G.T. acciones 2017 PRL V Plan Director

Finalidad: Servicios Sociales y Promoción Social

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

494M 48099 G80644156    UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE
MADRID

+ 1.481.571,00 08-08-2017

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores. Y, en su caso, el importe de las anualidades futuras.

(03/43.891/17)


		2018-01-10T08:09:43+0100




